様式第 29 号(第 15 条関係)

土地改良事業計画変更認可申請書

 年  月  日

 大阪府知事   様

所 在 地

名 称

代表者氏名

     年  月  日付け    第   号をもって認可された土地改良事業計

画を別冊のとおり変更したいので、土地改良法(以下「法」という。)第 48 条第 1 項の規

定により下記の書類を添えて申請します。

記

 1 土地改良事業計画の変更を必要とする理由を記載した書面

 2 総会(総代会)の議事録の謄本

 3 法第 48 条第 3項の規定により公告した事項を記載した書面

 4 法第 48条第 3項から第5項まで及び第7項並びに同条第9項において準用する法第

5条第 7項の規定による同意に係る署名簿

 5 法第 48 条第 8項において準用する法第 5条第 5項の意見を記載した書面

 6 法第48条第9項において準用する法第5条第3項の規定による協議における意見を

記載した書面

 7 法第48条第9項において準用する法第5条第6項の承認があったことを証する書面

 8 事業費の細目及び資金計画を記載した書面

 9 業務の執行及び会計の経理に関する事項を記載した書面